

## GAD PARROQUIAL CRNL. LORENZO DE GARAICOA

Inides per el cambio....

Lorenzo de Garaicoa, 25 de Abril del 2025

## **CONVOCATORIA #09**

Sra. Verónica Espín Moreira

VICEPRESIDENTA GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Ing. Abel Fruto Fuentes

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Psic. Nicol Mosquera Arguello

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Lcdo. David Mejía Pérez

VOCAL PRINCIPAL GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

Ciudad. -

De mi consideración:

Por disposición del señor Salomón Ortiz, presidente del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Coronel Lorenzo de Garaicoa, me permito CONVOCARLE a usted a la SESIÓN ORDINARIA a realizarse el día lunes, 28 de abril del 2025, a las 15H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial Rural, en la cual se tratará el siguiente orden del día:

Primero.-

Constatación del quórum reglamentario de ley.

Segundo .-

Aprobación del orden del día.

Tercero.-

Lectura y Aprobación del Acta Anterior de Sesión Ordinaria con fecha del

14 de abril del 2025.

Cuarto.-

Coordinar evento por agasajo del Dia de la madre.

Quinto.-

Definir presupuesto para mantenimiento de caminos vecinales.

Sexto.-

Varios

Particular que comunico a usted para los fines pertinentes de ley. Atentamente;

Sr. Salomón Ortiz Mora

PRESIDENTE GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA The second secon

COMMON COMMON

en and the second of the secon

andere de la seguinta de la compania Contractorio de la compania de la c Compania de la compa

e de la companya de l

CONVOCARITE

The first of the second of the

est.

1



## GAD PARROQUIAL CRNL. LORENZO DE GARAICOA

fuides per el cambio.

Recibido de la convocatoria para la sesión ordinaria de fecha veintiocho de abril del 2025, a las 15H00; en la sala de sesiones del Gobierno Autónomo Descentralizado Parroquial Rural Coronel Lorenzo de Garaicoa.

Sandra Espin M. Sra. Verónica Espín Moreira

VICEPRESIDENTA

Ing. Abel Fruto Fuentes

**VOCAL PRINCIPAL** 

Psic. Nicol Mosquera Arguello

**VOCAL PRINCIPAL** 

Lcdo. David Mejía Pérez

VOCAL PRINCIPAL

CERTIFICO: Que los miembros del Gobierno Parroquial Rural Coronel Lorenzo de Garaicoa, recibieron la convocatoria #09, firmada por el Sr. Salomón Ortiz Mora, para la Sesión Ordinaria realizarse el día Lunes veintiocho de abril del dos mil veinticinco, a las 15H00; en la sala de sesiones del Gobierno parroquial.

Ing. Julexy Cisneros Cajas

SECRETARIA GAD PARROQUIAL RURAL CORONEL LORENZO DE GARAICOA

CAME PERMANE FREE FOR

BELLING ALL TO A COLUMN TO A STATE OF THE ST

official Asian and Service

CARTAIN COMMERCANTION PROVIDED TO SERVICE OF THE STATE OF THE SERVICE OF THE SERV

- 1977年 - 1977年 - 1978年 - 19